
HALSA SKYTTERLAG

                                                    ÅRSMELDING  2015
STYRET :
Leder Lars Indreiten, Nestleder Tore Egil Halse, Sekretær  Kjell Magne Lervik, Kasserer
Birger Indreiten, Styremedlem Eirik Stivold, Leder Ungdomsutvalget Odd Arnfinn Stivold, 
IT-kontakt Nils T. Halse.
Varamedlemmer :  Frode Kutschera og Irene Røe Vaagan.
Revisorer :  Gerd Oddny H. Røed og Kristen Nordvik.
Ungdomsutvalg :
Leder Odd Arnfinn Stivold, medlemmer Per Inge Vatten, Geir Betten og Birger Indreiten.
Skifeltutvalg :
Leder Lars Indreiten, medlemmer Kjell Magne Lervik og Peder Saltrø.
Instruktører :
Kjell Magne Lervik og Peder Saltrø.
Valgkomite :
Kjell Magne Lervik, Birger Indreiten og Eirik Stivold.
Ammunisjonsforvalter :
Ola Rognskog

AKTIVITETER  2015
Det er i året avholdt 5 styremøter og behandlet i alt 40 saker. Ordinært årsmøte ble holdt på 
Skytterhuset 25 oktober.                                                                                                                
2015 har vært et år med jevnt bra sportslig aktivitet. Året har også vært preget av betydelige 
dugnadsarbeider for å få ferdig det nye skytterhuset.                                                              
Romjulstevnet innendørs ble tradisjonelt avviklet 30. desember med  104 deltakere. Dette var 
en klar nedgang fra året før, da det ble  deltakerrekord for stevnet med 132 skyttere.
Haugaskarstevnet i feltskyting ble avviklet søndag 29 mars med 83 deltakere, som er 10 flere 
enn året før.Det var gode verforhold under stevnet. 
Beste resultat i feltsesongen sto Birger Indreiten for, da han ble nr.2  i klasse V-65 under 
LDKS i felt på Kleive.  Ellers vant Lars Indreiten Kl.V-65 under kretskarusellen i feltskyting.
Skytingens Dag ble avviklet 31 mai med 11 deltakere. Kragens minnestevne ble avviklet 21 
august med 22 deltakere. Dette er ny deltakerrekord for stevnet.  
Fra samlagsstevnene fikk laget følgende toppasseringer : Birger Indreiten vant kl. V-65 både 
på 15 m og bane, mens Nils T. Halse vant kl.2 på bane.  Ved Landsdelskretsstevnet bane ble  
det 4  plass for Birger Indreiten i kl. V-65.                                                                                
Åpent banestevne kombinert med skyting om organisasjonsmedaljen ble avviklet på lagets 
bane helga 11/12 juli med 83 deltakere.                                                                                        
Laget hadde med ett lag i Breddeserien og to lag i Veteranserien i 2015, som i 2014.  A-laget i 
Veteranserien fikk igjen beste poengsum i de innledende runder, men det ble bare 3 plass i 
finalen i Sunndal.  Laget i Breddeserien gikk også til finalen og etter god skyting ble det 3 
plass i finalen på Smøla like bak lagene som ble nr.1 og nr.2.                                                      
Under Landsskytterstevnet på Lesja stilte laget med 7 skyttere. Lars Indreiten oppnådde beste 
enkeltresultat med en 28 plass bane kl.V-65 med poengsummen 349.                                         
Det har ellers vært oppnådd en rekke gode enkeltresultat fra skyttere under åpne stevner i året 
som det går for langt å liste opp.
 
Utover sommeren har det som vanlig vært avviklet trening og oppskyting for storviltjegere.



I 2015 har 61 jegere avlagt skyteprøven, noe som er 3 flere enn i 2014. Arrangementene for 
disse har stort sett gått greitt. Her er det viktig å ivareta sikkerheten på standplass.

UNGDOMS-OG REKRUTTERINGSVIRKSOMHETEN
Laget har stor bredde når det gjelder Veteranskyttere. For klasseførte skyttere har laget flere 
lovende skyttere som f.t skyter i kl.1 og 2, mens laget totalt mangler Rekrutteringsskyttere. Til
tross for gode treningsforhold i Halsahallen vinters tid, har det ikke lykkes å få fram unge 
skyttere som deltar i R-klassene. En del møter opp innendørs, men forsvinner helt utover 
sesongen. Her må både lagets styre og ungdomsutvalget nøye diskutere tiltak for å bedre på 
dette forholdet. For flere lag som har lykkest med dette, har nøkkelen vært å få med 
foreldrene som kan aktivt støtte opp og senere kan bli en resurs for laget.
NY HJEMMESIDE
Laget har over tid arbeidet med å etablere en hjemmeside over Internett. Denne ble i 2015 for 
det meste lagd ferdig med Tore Egil Halse som redaktør og webansvarlig. Det er nå viktig at 
informasjon fra laget blir jevnlig lagt ut og siden blir oppdatert. Dette er en meget god måte å 
synliggjøre lagets aktiviteter for medlemmer og andre. Det må derfor tillegges styret oppgave 
å få denne bedre kjent, slik at den aktivt kan bli brukt.
NYTT SKYTTERHUS
Etter betydelig dugnadsinnsats av lagets medlemmer er nå det nye skytterhuset for det meste 
helt ferdig. Det er kun mindre detaljer som gjenstår. For å markere begivenheten ble 
medlemmer og andre bidragsytere invitert til en uhøytidelig åpning av huset fredag 2. oktober.
Det møtte 16 personer. Under tilstelningen ble det vist en bildekavalkade over framdriften av 
prosjektet, samt oversikt over økonomien. Nils T. Halse og Kjell Magne Lervik fikk tildelt 
heder for sin innsats for å lede og drive fram husprosjektet. Stor takk til alle som har bidratt 
med dugnadsarbeider og andre ytelser som har bidratt til at laget har fått et tidsmessig og 
funksjonelt skytterhus for framtida.

ÅRSRAPPORT  TIL SAMLAG/DFS
Laget har hatt       betalende medlemmer i 2015. Det er i sesongen avfyrt ca. 25.000   skudd.

INTERNE SKYTINGER 2015  
Dugleiksm.pokalen  :  Anbjørn Halse  233 pt.    Oskar Heggems med. : Ingen deltok.
Familieskyting         :  Fam. Aafarli     366 pt.    Skytingens Dag  :   Anders  Indreiten  148 pt.
Lagm. Felt V-55/2-5 :  Tore Egil Halse  23/9      Lagm. Felt V-65 :   Lars  Indreiten   29/24       
Lagm. Felt  V-73      :  Anders Indreiten  28/16                                                                            
Lagm bane Kl.2     : Nils T. Halse   334 pt.   Lagm. Bane Kl.1 : Anbjørn Halse  331 pt.
Lagm. Bane kl.V-55 Ingen deltakere   330 pt. Bane kl.3-5 : Iingen deltakere.  Lagm. Bane 
Kl.V-65 : Birger Indreiten 339  pt. Lagm. V-73 : Anders Indreiten  336 pt.
Halsamesterskap 15 m :
Følgende fra laget ble Halsamestre på 15 m innendørs :
Kl.1 : Eirik Stivold  245 pt.  Kl.V-65 : Birger Indreiten 346 pt. Kl.V-73 : Anders Indreiten 334 
pt                                                                                                                                                    
Lagmesterskap i skifelt og skogsløp m/skyting er heller ikke i 2015 blitt avviklet.
Takk !
Styret vil takke spesielt de som bidro med midler til laget i 2015. Nevnes spesielt må Halsa og
Tingvoll Gjensidige brannkasse og Svorka Energi som har gjennom sponsoravtale tilført laget
midler. Ellers også stor takk til alle de som bidro med dugnadsarbeide på skytterhuset og ved 
lagets mange ulike arrangementer.

Styret.


